terça-feira, 4 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

ERRATA

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de

Santana – BA, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna público e da ciência aos

interessados errata ao  EXTRATO DE TERMO ADITIVO , CONTRATO nº 005/2019:

Onde se lê:

BRASIL VEICULOS DE SEGUROS, CNPJ Nº 01.356.570/0001-81

Leia-se:

     MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. , CNPJ Nº 61.074.175/0001-38

_____________________________________

Edimário Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5E6A14872731F91D1C63E845BC0AD95

		2020-02-04T16:50:26-0300